平成30年10月12日

神奈川県観光魅力創造協議会事務局

各 位

神奈川県観光魅力創造協議会の取組みにつきましては、日頃よりご理解、ご協力をい

ただき厚くお礼申し上げます。

商談会は、皆様の地域の観光魅力をインバウンド旅行業者やランドオペレーター等に

直接アピールし、外国人旅行者を地域に誘客する絶好のチャンスです。

旅行会社・ランドオペレーターが30ブースを設け、マッチング形式（一部フリー商談

あり）により皆さまが各ブースを回り、商談を行っていただきます。

参加費無料・先着順となりますので、お早目の申し込みを推奨いたします。

また、皆様とともに地域で観光事業に取り組んでおられる民間事業者の皆さんにもお

声を掛けていただき、ご参加いただければ幸いです。

10月26日(金)までに別紙の参加申込みにより出欠をお知らせください。（先着順）

【参加申込み提出先】

神奈川県観光魅力創造協議会事務局(代行)

鈴木、片桐あて

申込先 メール：1000tour@or.knt.co.jp または FAX：045-277-0772

１ 日時 平成30年11月14日(水) 13：00～17：00（受付開始12：

30）

２ 場所 ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ京橋

      （東京都中央区京橋2-2-1）

３ 商談会の内容

(1) 出展事業者のご紹介

(2) 神奈川県観光魅力創造協議会の概要説明

(3) 個別商談会

参加費

無料

参加申込み

平成30年11月14日(水)に開催される『神奈川県の魅力ある観光資源の紹介と商談会』の出席につい

ては、次のとおりです。

[会社名]

[連絡先] TEL ：

E-Mail：

（出席者役職・氏名）

役  職  名 氏  名

[注意事項]

・１ブースに対し、テーブル１台、椅子２脚のご準備となります。

・３名以上でのお申込みも可能ですが、椅子のご準備ができませんので、

ご了承ください。